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  						Servizio per l’Insegnamento 
della Religione Cattolica


SETTIMANA DELLA SCUOLA
11 – 16 marzo 2019
CONCORSO MUSICALE PER CORI SCOLASTICI
SCHEDA DI ISCRIZIONE - SCADENZA 20/02/2019

	Istituto scolastico di appartenenza
(Denominazione. Dirigente. Recapiti)
	


	Denominazione del coro
	


	Presentazione del coro
	



	Esperienze pregresse 
(concorsi, concerti…)
	



	Direttore
(Nome e cognome. Recapiti)
	


	Brani scelti per il concorso
in ordine di preferenza
(Autore, Titolo [durata])
allegare alla scheda d’iscrizione gli  spartiti musicali
	1.
2.
3.


	Componenti *

	Nome e cognome
	Nato/a il
	Nome e cognome
	Nato/a il

	1
	
	21
	

	2
	
	22
	

	3
	
	23
	

	4
	
	24
	

	5
	
	25
	

	6
	
	26
	

	7
	
	27
	

	8
	
	28 
	

	9
	
	29
	

	10
	
	30
	

	11
	
	31
	

	12
	
	32
	

	13
	
	33
	

	14
	
	34
	

	15
	
	35
	

	16
	
	36
	

	17
	
	37
	

	18
	
	38
	

	19
	
	39
	

	20
	
	40
	


* per un numero di componenti superiori a 40 è sufficiente indicare le classi e il numero complessivo dei membri partecipanti
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